RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
3RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
TUTTI I PRODOTTI
BF BARRE FORATE PER STAMPI
BP BASTONI IN ELASTOMERO
U92-LL CUSCINI PER PRESSA PIEGATRICE
U92-ES ESTRATTORI PER PUNZONATRICI

BP-20 20
BP-25 25
Codice A
BP-28 28
BP-30 30
BP-32 32
BP-35 35
BP-40 40
BP-45 45
BP-50 50
BP-60 60
BP-63 63
BP-70 70
BP-80 80
BP-90 90
BP-100 100
BP-110 110
BP 125 125
BP-140 140
BP-150 150
BP-160 160
BP-200 200
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it6
U92-LL CUSCINO IN ELASTOMERO
PER PRESSE PIEGATRICI

PIEGATRICE - TRIANGOLARE
Cuscini triangolare L=835 mm
Codice B asola
U92-LT-35x50x835 50 dia. 10
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
7RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
U92-ES ESTRATTORI IN ELASTOMERO
PER PUNZONATRICI
CODICE Di De L F
U92-ES-5 5 18 55 1,5
U92-ES-6 6 19 65 1,5
U92-ES-8 8 21 75 1,5
U92-ES- 10 10 23 75 2,5
U92-ES- 13 13 26 75 3
U92-ES-16 16 30 75 3
U92-ES-20 20 38 75 3
U92-ES-25 25 50 75 3
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it8
LA LASTRE IN ELASTOMERO
POLIURETANICO
LASTRE
Codice A B L
LA-10X1000X1000 10 1000 1000
LA-12X1000X1000 12 1000 1000
LA-15X1000X1000 15 1000 1000
LA-20X1000X1000 20 1000 1000
LA-25X1000X1000 25 1000 1000
LA-30X1000X1000 30 1000 1000
LA-35X1000X1000 35 1000 1000
LA-40X1000X1000 40 1000 1000
LA-45X1000X1000 45 1000 1000
LA-50X1000X1000 50 1000 1000
LA-12X500X1000 12 500 1000
LA-15X500X1000 15 500 1000
LA-20X500X1000 20 500 1000
LA-25X500X1000 25 500 1000
LA-30X500X1000 30 500 1000
LA-40X500X1000 40 500 1000
LA-45X500X1000 45 500 1000
LA-50X500X1000 50 500 1000
LA-12X500X500 12 500 500
LA-15X500X500 15 500 500
LA-20X500X500 20 500 500
LA-25X500X500 25 500 500
LA-30X500X500 30 500 500
LA-40X500X500 40 500 500
LA-45X500X500 45 500 500
LA-50X500X500 50 500 500
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
9RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
LA LASTRE IN ELASTOMERO
POLIURETANICO
LASTRE CENTRIFUGATE
Codice A B L
LA-1X500X2000 1 500 2000
LA-2X500X2000 2 500 2000
LA-3X500X2000 3 500 2000
LA-4X500X2000 4 500 2000
LA-5X500X2000 5 500 2000
LA-6X500X2000 6 500 2000
LA-8X500X2000 8 500 2000
LA-10X500X2000 10 500 2000
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it10
LI LISTELLI IN ELASTOMERO
POLIURETANICO
LISTELLI - LUNGHEZZA 1000MM ± 5
Codice A B
LI-10X10 10 10
LI-10X20 10 20
LI-10X30 10 30
LI-10X50 10 50
LI-10X100 10 100
LI-15X15 15 15
LI-15X30 15 30
LI-15X50 15 50
LI-15X100 15 100
LI-20X20 20 20
LI-20X30 20 30
LI-20X50 20 50
LI-20X100 20 100
LI-25X25 25 25
LI-25X50 25 50
LI-25X100 25 100
LI-30X30 30 30
LI-30X50 30 50
LI-30X100 30 100
LI-40X40 40 40
LI-40X50 40 50
LI-40X100 40 100
LI-50X50 50 50
LI-50X100 50 100
LI-60X60 60 60
LI-80X80 80 80
LI-100X100 100 100
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
11RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
MA MANICOTTI IN

MA-74x62 74 62 MA-160x110 160 110
MA-80x25 80 25 MA-200x27 200 27
MA-80x27 80 27 MA-200x30 200 30
MA-80x30 80 30 MA-200x40 200 40
MA-80x32 80 32 MA-200x50 200 50
MA-80x35 80 35 MA-200x60 200 60
MA-80x36 80 36 MA-200x70 200 70
MA-80x39 80 39 MA-200x80 200 80
MA-80x40 80 40 MA-200x100 200 100
MA-80x42 80 42 MA-200x150 200 150
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it16
U92-MZ MAZZUOLI IN ELASTOMERO
POLIURETANICO
Codice Peso gr. A mm. B mm. L mm.
U92-MZ-600 600 50 100 270
U92-MZ-1000 1000 60 115 300
U92-MZ -1500 1500 65 130 350
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
17RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it

Montaggio in serie
di molle ADIPOL e
ULTRAFLEX con sedi
metalliche divisorie.
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it20
MF MOLLE FORATE PER STAMPI IN
ELASTOMERO POLIURETANICO
ADIPOL
Quality ADIPOL 70 ADIPOL 80 ADIPOL 90 ADIPOL 95 ADIPOL 60d
Color NERO BLU  ARANCIO  MIELE MIELE
Max deflection 40% 35% 30% 25% 15%
code
A B H S D Kp S D Kp S D Kp S D Kp S D Kp
mm mm mm mm mm daN mm mm daN mm mm daN mm mm daN mm mm daN
MF16X16 16 6,5 16 6,4
22 60
5,6
22 100
4,8
21 140
4
20 200
2,4
18 240
MF16X20 16 6,5 20 8 7 6 5 3
MF16X25 16 6,5 25 10 8,7 7,5 6,2 3,7
MF16X32 16 6,5 32 12,8 11,2 9,6 8 4,8
MF20X16 20 8,5 16 6,4
27 100
5,8
27 150
4,8
26 250
4
25 300
24
23 360
MF20X20 20 8,5 20 8 7 6 5 3
MF20X25 20 8,5 25 10 8,7 7,5 6,2 3.7
MF20X32 20 8,5 32 12,8 11,2 9,6 8 4,8
MF20X40 20 8,5 40 16 14 12 10 6
MF25X16 25 10,5 16 6,4
34 125
5,6
34 250
4,8
33 400
4
31 500
24
29 590
MF25X20 25 10,5 20 8 7 6 5 3
MF25X25 25 10,5 25 10 8,7 7,5 62 3.7
MF25X32 25 10,5 32 12,8 11,2 9,6 8 4,8
MF25X40 25 10,5 40 16 14 12 10 6
MF25X50 25 10,5 50 20 17,5 15 12,5 7,5
MF32X16 32 13,5 16 6,4
43 240
5,6
43 400
4,8
42 580
4
40 810
2,4
37 980
MF32X20 32 13,5 20 8 7 6 5 3
MF32X25 32 13,5 25 10 8,7 7,5 6,2 3,7
MF32X32 32 13,5 32 12,8 11,2 9,6 8 4,8
MF32X40 32 13,5 40 16 14 12 10 6
MF32X50 32 13,5 50 20 17,5 15 125 75
MF32X63 32 13,5 63 25,2 22 19 15,7 9,4
MF40X20 40 13,5 20 8
54 450
7
54 700
6
52 900
5
50 1400
3
46 1700
MF40X25 40 13,5 25 10 8,7 7,5 6,2 37
MF40X32 40 13,5 32 12,8 11,2 9,6 8 4,8
MF40X40 40 13,5 40 16 14 12 10 6
MF40X50 40 13,5 50 20 17,5 15 12,5 7,5
MF40X63 40 13,5 63 25,2 22 18,9 15,7 9,4
MF40X80 40 13,5 80 32 28 24 20 12
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
21RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
MF MOLLE FORATE PER STAMPI IN
ELASTOMERO POLIURETANICO
ADIPOL
Quality ADIPOL 70 ADIPOL 80 ADIPOL 90 ADIPOL 95 ADIPOL 60d
Color NERO BLU  ARANCIO  MIELE MIELE
Max deflection 40% 35% 30% 25% 15%
code
A B H S D Kp S D Kp S D Kp S D Kp S D Kp
mm mm mm mm mm daN mm mm daN mm mm daN mm mm daN mm mm daN
MF50X25 50 17 25 10
68 900
8,7
68 1200
7,5
65 1800
6,2
62 2200
3,7
57 2600
MF50X32 50 17 32 128 11,2 9,6 8 4,8
MF50X40 50 17 40 16 14 12 10 6
MF50X50 50 17 50 20 17,5 15 12,5 7,5
MF50X63 50 17 63 25,2 22 18,9 15,7 9,4
MF50X80 50 17 80 32 28 24 20 12
MF50X100 50 17 100 40 35 30 25 15
MF63X32 63 17 32 12,8
85 1100
3,2
85 185O
9,6
76 2500
8
78 3600
4,8
72 4300
MF63X40 63 17 40 16 14 12 10 6
MF63X50 63 17 50 20 17,5 15 12,5 7,5
MF63X63 63 17 63 25,2 22 19 15,7 9,4
MF63X80 63 17 80 32 28 24 20 12
MF63X100 63 17 100 40 35 30 25 15
MF63X125 63 17 125 50 43,7 37,5 31.2 18,7
MF80X40 80 21 40 16
108 1900
14
108 2800
12
104 4000
10
99 6000
6
91 7000
MF80X50 80 21 50 20 17,5 15 12,5 7,5
MF80X63 80 21 63 25,2 22 19 15,7 9,4
MF80X80 80 21 80 32 28 24 20 12
MF80X100 80 21 100 40 35 30 25 15
MF80X125 80 21 125 50 43,7 37,5 31,2 18,7
MF80X160 80 21 160 64 56 64 56 48
MF100X50 100 27 50 20
126 3300
17,5
135 4600
20
130 5600
12,5
124 10000
7,5
114 12000
MF100X63 100 27 63 25,2 22 25,2 15,7 9,4
MF100X80 100 27 80 32 28 32 20 12
MF100X100 100 27 100 40 35 40 25 15
MF100X125 100 27 125 50 43,7 50 31,2 18,7
MF100X160 100 27 160 64 56 64 40 24
MF125X63 125 27 63 25,2
160 5500
22
160 7000
12
163 9000
15,7
155 15000
9,4
143 18000
MF125X80 125 27 80 32 28 15 20 12
MF125X100 125 27 100 40 35 19 25 15
MF125X125 125 27 125 50 37,5 24 31,2 18,7
MF125X160 125 27 160 56 48 30 40 24
MF125X200 125 27 200 80 70 37,5 50 30
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it22
MF. MOLLE PER STAMPI IN
ELASTOMERO POLIURETANICO
ULTRAFLEX
Compressione massima
ULTRAFLEX 82 ULTRAFLEX 92 ULTRAFLEX 94
35% 3O% 25%
Codice Amm Bmm Hmm Smm Dmm
KP
Smm Dmm
KP
Smm Dmm
KP
daN daN daN
MF.16X16 16 6.5 16 5,6
22 80
4,8
19 130
4
19 160
MF.16X20 16 6.5 20 7 6 5
MF.16X25 16 6.5 25 8,7 7,5 6,2
MF.16X32 16 65 32 112 9,6 8
MF.20X16 20 8,5 16 5,6
28 150
4.8
26 200
4
25 325
MF.20X20 20 8.5 20 7 6 5
MF.20X25 20 8,5 25 8,7 7,5 6,2
MF.20X32 20 8,5 32 11,2 9,6 8
MF.20X40 20 8,5 40 14 12 10
MF.25X16 25 10.5 16 5,6
33 210
4,8
30 300
4
29 450
MF.25X20 25 10.5 20 7 6 5
MF.25X25 25 10.5 25 8,7 7,5 6,2
MF.25X32 25 10.5 32 11,2 9,6 8
MF.25X40 25 10,5 40 14 12 10
MF.25X50 25 10,5 50 175 15 12.5
MF.32X16 32 13.5 16 5,6
43 360
4,8
41 580
4
38 800
MF.32X20 32 13.5 20 7 6 5
MF.32X25 32 13.5 25 8.7 7,5 6,2
MF.32X32 32 13.5 32 11,2 9,6 8
MF.32X40 32 13.5 40 14 12 10
MF.32X50 32 13,5 50 17,5 15 12,5
MF.32X63 32 13,5 63 22 19 15,7
MF.40X20 40 13.5 20 7
54 650
6
50 1200
5
47 1500
MF.40X25 40 13.5 25 8,7 7,5 6,2
MF.40X32 40 13.5 32 11,2 9,6 8
MF.40X40 40 13,5 40 14 12 10
MF.40X50 40 13,5 50 17,5 15 12,5
MF.40X63 40 13,5 63 22 19 15,7
MF.40X80 40 13,5 80 28 24 20
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
23RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
MF. MOLLE PER STAMPI IN
ELASTOMERO POLIURETANICO
ULTRAFLEX
MF.50X25 50 17 25 8,7
65 1100
7.5
62 1700
6,2
60 2000
MF.50X32 50 17 32 11,2 9.6 8
MF.50X40 50 17 40 14 12 10
MF.50X50 50 17 50 17,5 15 12,5
MF.50X63 50 17 63 22 19 15,7
MF.50X80 50 17 80 28 24 20
MF.50X100 50 17 100 35 30 25
MF.63X32 63 17 32 11,2
81 1600
9.6
78 2500
8
74 3500
MF.63X40 63 17 40 14 12 10
MF.63X50 63 17 50 17,5 15 12,5
MF.63X63 63 17 63 22 19 15,7
MF.63X80 63 17 80 28 24 20
MF.63X100 63 17 100 35 30 25
MF.63X125 63 17 125 43,7 37,5 31,2
MF.80X40 80 21 40 14
103 2600
12
98 4300
10
95 6000
MF.80X50 80 21 50 17,5 15 12,5
MF.80X63 80 21 63 22 19 15,7
MF.80X80 80 21 80 28 24 20
MF.80X100 80 21 100 35 30 25
MF.80X125 80 21 125 43,7 37,5 31,2
MF.80X160 80 21 160 56 48 40
MF.100X50 100 21 50 17.5
126 4300
15
120 6500
12,5
120 10000
MF.100X63 100 21 63 22 19 15,7
MF.100X80 100 21 80 28 24 20
MF.100X100 100 21 100 35 30 25
MF.100X125 100 21 125 43,7 37,5 31,2
MF.100X160 100 21 160 56 48 40
MF.125X63 125 27 63 22
160 6400
19
152 10500
15,7
150 15000
MF.125X80 125 27 80 28 24 20
MF.125X100 125 27 100 35 30 25
MF.125X125 125 27 125 43,7 37,5 31,2
MF.125X160 125 27 160 56 48 40
MF.125X200   125 27 200 70 60 50
Compressione massima
ULTRAFLEX 82 ULTRAFLEX 92 ULTRAFLEX 94
35% 3O% 25%
Codice Amm Bmm Hmm Smm Dmm
KP
Smm Dmm
KP
Smm Dmm
KP
daN daN daN
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it24
U92-PU PUNTALINI IN ELASTOMERO
POLIURETANICO
PUNTALINI
Codice D h
U92-PU-2X15 2 15
U92-PU-3X15 3 15
U92-PU-4,5X15 4,5 15
U92-PU-6X20 6 20
PUNTALINI CONICI
Codice D H h
U92-PU-6X10 6 10 8
U92-PU-10X15 10,3 15 13
U92-PU-16X25 16,4 25 21
U92-PU-24X25 24.7 25 20
U92-PU-40X40 40,8 40 35
COMPONENTI IN ELASTOMERO POLIURETANICO
25RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
000-SE SEDI METALLICHE
Codice D. mm D1 mm D2 mm D3 mm s mm
000-SE-16 16 17 6,5 22 1,2
000-SE-20 20 21 8,5 27 1,2
000-SE-25 25 26 10,5 31 1,8
000-SE-32 32 34 13,5 42 2
000-SE-40 40 42 13,5 52 2
000-SE-50 50 52 16,5 64 2
000-SE-63 63 65 16,5 77 2
000-SE-80 80 82 20,5 95 2,5
000-SE-100 100 103 20,5 118 2,5